
DPS.3412.ZP.272.2020
Strzelce Op., dnia t5.I2.2020r.

Zaproszenie do składania ofert

Dom PomocY SPołecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy
ul, StraŻacka 8, 47-I0O Strzelce Op. w imńniu ktoiego aŹtła Dyrektor ńps p*i JolantaOsuch Za?rasza do złożęnia ofert na realizację zadłnia, któregó wartość nie przelłacza
wYrazonej w złotYch równowartości kwoty 30 000euro, wyłączonej ze stosowania
PrzePisów ustawY z dnia 29 stycznia 2004r. (tj.Dz,TJ z 2OI9r.pór.' 1843iprawo zamówieńpublicznych, zgodnie z art, 4 ust. 8.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest dostawa Łóżęk rehabilitacyjnych wraz z materacem i szafek
Pr.zYŁÓŻkowYch łącznie z montażęm dla Domu Pomory Śpołecznej w Strzelcach op. zfilią w SzYmiszowie i filiąw Leśnicy ul. Strazacka 8 zgodnie z Źałącznikiem nr 1nazasadach:
1) WYkonawca zobowiązuje się do dostawy łóżek rehabilitaryjnych wraz materacemłącznie z montażem do następujących Domów:
9 DPS Strzelce Op. ul. Strażacka8 w ilości 2 szt,
b) DPS Filia Leśnica ul. Szpitalna 20 w ilości 3szt,
c) DPS Filia Szymiszów ul. Strzelecka2 w ilości 5szt,

:.*1TlY- transportem i na swój koszt, w godzinac6 goo-14oo do dnia 28.12.2020r,2) łożko rehabilitacyjne powinno posiadaó:
2,I rama ŁoŻka Powinna być wykonana w kolorze drewnopodobnym -jasnego bukułącznie z opuszczanymi, drewnianymi poręczami bocznymi, barierki,
2,2 wYkonawca W ramach sprzeduży zapewnia jednorazowe bezpiatne przeszkole nie zzakresu obsługi sPrzętu dla personelu obsługują..gó łożkaprowadzon 

" 
prr"i prredstawicielafir*Y na terenie DPS Strzelce op., oPs Htia Śzymiszów, DpS Filia Leśnica w dzieńuzgodniony odrębnie z przedstawicielem DPS.

2.3 wysięgnik ręki z trójkątem,
2.4koła jezdne z czteroma hamulcami,
2,5 elektrYczne sterowanie przy pomocy pilota z blokadą wybranych funkcji za pomocą
kluczyka,
2.6 elektryczna regulacja leża od 40cm do 80cm,
2.7 v,rymiary leża: 90x2O0cm,
2,8leże łóżka powinno byó wykonanę z 4 segmentowych listew drewnianych
regulowanych elektrycznie,
2,9 konstrukcja ŁÓŻka powinna byc wykonana z profili stalowych, pokryte. lakieremproszkowym odpornym na uszkodręnja mechaniózne, J ) E---J--

2.10 wymiary zev,mętrzne ok. 101cm x275cm,
2.11maksymalne obciążenie łożka do 185kg,
2,12 materac w Pokrowcu na suwak z 3 stron w powłoce paroprzepuszczalnej,
zmYwalnej, wYkonanY z tkaniny nieprzemakalnej o wymiarach )ooxq6xl9cm,
lalany w zagłowiu, dostosowany do ramy łóżka:
2.I3 stan łóżka wraz z materacem - nowy, F

3) wYkonawca gwarantuje niezmienną cenę przedmiotu zamówienia w okresieobowiązywania umowy,
4) stan zakupionego sprzętu - nowy,



5) wykonawca wydaje dostarczany asortyment przedstawicielowi zamawiĄącego, który
go sprawdzazapomocąwzroku jego jakość, stan, dokumenty gwarancyjne; przedstawiciel
uprawniony jest do zgłoszeniazauvłazonych przez siebie usterek lub nieprawidłowości
w dostarczonym sprzęcie,
6)dostarczony sprzęt powinienmieó co najmniej 24 miesięczny bezpłatny okres gwarancji,
którego bieg rozpoczyna się w dniu montazu sprzętu u Zamawiającego,
7) wykonawca zapęwnia dobrą jakość, obejmującą m.in. braki uszkodzeń, wgnieceń itp.,
8) wykonawca dostarczy instrukcje obsługi, aktualne atesty i świadectwa dopuszczenia
do stosowania w gospodarstwach domowych i budynkach użyteczności publicznej w
języku polskim na terenię kraju- zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

2) Wykonawca zobowiązuje się do dostawy szafek przyłóżkowych na kółkach z zamkiem
i rozkładanym blatem bocznym w kolorze olchy łącznie z montażem do następujących
Domów:
a) DPS Strzelce Op. ul. Strazacka 8 w ilości 5szt,
b) DPS Filia Lęśnica ul. Szpitalna ż0 w ilości 5szt,
c) DPS Filia Szymiszów ul. Strzelecka2 w ilości 5szt,
- własnym transportem i na swój koszt, w godzina.6 goo-14o0 do dnia 28.12.2020r.
2.I szafkaprzyłóżkowanakółkachzzamkięm. powinna być wykonana z drewnopodobnego
blatu o wymiarach dł. ok. 42cm x szer. ok.4Zcm x wysokość ok. 80cm i rozkładanym
blatęm o dł. ok. 62cmx szer. ok.4żcmi wysokości od podłogi max 86cm, szaka powinna
posiadać 4 kółka jezdne (w tym 2 z blokadą metalową), w kolorze olchy,
2.ż wykonawca w ramach sprzedaży zapewnia jednorazowe bezpłatne przeszkolęnię z
zakresuobsługisprzętu dla personelu obsługującegoszafkiptzyłożkowe prowadzone przęz
przedstawiciela firmy na terenie DPS Strzelce Op., DPS Filia Szymiszów, DPS Filia
Leśnica w dzień uzgodniony odrębnie z przedstawicielem DPS.
2.3 wykonawca gwarantuje niezmienną cenę przedmiotu zanówięnta w okresie
obowiązywania umowy,
2.4 stan zakupionego spfzętu - nowy,
ż.5 wykonawca wydaje dostarczany asortyment przedstawicielowi zanawiającego, który
go sprawdzazapomocąwzroku jego jakość, stan,dokumentygwarancyjne;przedstawiciel
uprawniony jest do zgŁoszenia zauważonych przez siebie usterek lub nieprawidłowości w
dostarczonym sprzęcie,
6) dostarczony sprzęt powinien mieć co najmniej 24 miesięczny bezpłatny okres
gwarancji, którego bieg rozpoczyna się w dniu montażu sprzętu u Zamawiającego,
7) wykonawca zapęwnia dobrą jakość, obejmującą m.in. braki uszkodzeń, wgnieceń itp.,
8) wykonawca dostarczy instrukcje obsługi, aktualne atesty i świadectwa dopuszczęnia
do stosowania w gospodarstwach domowych i budynkach użyteczności publicznej w
języku polskim na terenie kraju- zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

Oferta powinna zawieraó następujące dokumenty:
1. drŃ - formularz oferty,
2. wypełniony załącznik nr 1,

3. aktualny odpis zńaściwęgo rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej. ł

Termin realizacii zamówienia :

Od momentu podpisania umowy do dnia 28.12.2020r.

Kryterium oceny ofert: - cena 1007o



oferta powinna zawierać nastepuiace dokumenty:
l.Druk - formularz oferty.
2.Załącznik nr l.
2. Aktualiry odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej - zńącznik nr 2,

wszelkich informacii udzielaia:
. - Teresa Kunert - St. inspektor ds. zam.

publicznych-tel,771461-34-80 wew. 403 budynek DPS Strzelce Op., ul.
Strażacka 8, 47-100 Strzelce Op. email: przetargi@dps.strzęlceop.p1

o w sprawie przedmiotu zamówienia:
o DPS Strzelce Op. ul. Strażacka 8 - Teresa Słonina -kierownik Domu -

tęI. 77 1461-34-80 węw. 424
o DPS Filia Szymiszów, ul. Strzelecka 2 -Anna Migoń-Wirska-kierownik Domu -

tęL 77 1462-38-45 wew. 21,
o DPSFilialeśnica, ul. Szpitalna 20 -Lucyna Cisińska -kierownik Domu-

tel. 77 l 463 -98-30 wew. 55

Termin składania ofert upływa z dniem 17.12.2020r. do godz. 15.00
Oferty należy złożyó w sekretariacie DPS w Strzelcach Op. ul. Strażacka 8 osobiście,
pocztą, faxem lub pocztą elektroniczną. Kopertę należy opisaó w następujący sposób: Oferta
na zadarie pn.: ,,Dostawa łóZek rehabilitacyj nych wraz z matęracem i szafek ptzyłożkovłych
łączniezmontażęm dla Domu Pomocy w Strzelcach Op. z f/'ią w Sąmriszowie i filią
w Leśnicy ul. Strazacka 8".

Wzwiązku z tym, iz budynekDPS jest zamknięty, w przypadku, gdyWykonawcabędzie
składał ofertę osobiście, należy zadzwonió domofonem przy drzwiach głównych DPS-u
pracownik otworzy drzwi i odbierze ofertę,

załaczniki dotyczące przedmiotu zamówienia:
l.Druk - formularz ofertowy.
ż.Załącznik nr 1.

3. Projekt umowy.
4. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych.

Otrzymują:
1. x strona internetowa
2. xtabIica ogłoszeń


